出会い創出事業成婚祝交付申請書

年  月  日

匝瑳市長  あて

申請者 住所

氏名         ㊞

電話

 出会い創出事業成婚祝(匝瑳共通商品券（１０，０００円分）)の交付を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

記

氏名 （夫）

（旧姓:    ）
（妻）

（旧姓:    ）

前住所 （夫）

（妻）

婚姻届出日   年  月  日

申請者と配

偶者が出会

った出会い

創出事業

１ 婚活イベントへの参加

ア 開催日     年  月  日

イ 名 称

２ 匝瑳市婚活サポーター（氏名:          ）の紹介

※ 添付書類 次の１(住民票謄本)又は２(戸籍謄本)のいずれかの書面を添付してく

ださい。

１ 申請者と配偶者が同一世帯の場合…住民票謄本（続柄の記入のあるもの。）。

ただし、申請者の住所が匝瑳市の区域内で、申請者と配偶者が下記同意書に同意

した場合は、住民票謄本の添付は不要です。

          同意書
出会い創出事業成婚祝の交付に当たり、私の住民基本台帳に関する情報につい

て、匝瑳市の職員が確認することに同意します。

年  月  日

氏名（夫）        ㊞

（妻）        ㊞

注 申請者の住所が匝瑳市以外の場合は、この同意書には記入せず、住民票

謄本を添付してください。

２ 申請者の住所にかかわらず、申請者と配偶者が別世帯の場合…戸籍謄本

申請時は以下の記入は不要です。

出会い創出事業成婚祝として、匝瑳共通商品券（１０，０００円分）を受領しました。

年  月  日

  受領者（申請者）氏名        ㊞